
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OJL-OA, № S i  -п
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 14.07.2014г. № 572-п «Об утверяадении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета Южского муниципального района 
муниципальным унитарным предприятиям, находящимся в ведении 

Администрации Южского муниципального района»

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение «Порядок предоставления субсидий из 
бюджета Южского муниципального района муниципальным унитарным 
предприятиям, находящимся в ведении Администрации Южского 
муниципального района» к постановлению Администрации Южского 
муниципального района от 14.07.2014г. № 572-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из бюджета Южского муниципального района 
муниципальным унитарным предприятиям, находящимся в ведении 
Администрации Южского муниципального района» следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 3 слова «с Администрацией Южского 
муниципального района» заменить словами «с Управлением жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального 
района»;

-  в абзаце шестом пункта 6 слова «31 декабря текущего года);» 
заменить словами «первых десяти рабочих дней очередного финансового 
года);».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник 
официальном сайте Ъ

Южск<ц
жского муниципфцьного района www.yuzha.ru.

шпального района», разместить на

В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

